БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ДМИТРИЕВА ПОЛЯНА АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452630,  ДМИТРИЕВА ПОЛЯНА АУЫЛЫ, БАҪЫУ УРАМЫ, 2А

ТЕЛ.(34769) 2-68-00, EMAIL: DMPOLSS@YANDEX.RU
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДМИТРИЕВО-ПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ШАРАНСКИЙ РАЙОН
452630, Д. ДМИТРИЕВА ПОЛЯНА, УЛИЦА ПОЛЕВАЯ, 2А

ТЕЛ.(34769) 2-68-00, EMAIL: DMPOLSS@YANDEX.RU

ҠАРАР

РЕШЕНИЕ
Об отчете председателя постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

о деятельности постоянной комиссии за 2022 год
В соответствии со ст. 16, 23 Положения о постоянных комиссиях Совета сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, рассмотрев отчет о деятельности постоянной комиссии Совета по социально – гуманитарным вопросам, Совет сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:
1. Отчет председателя комиссии о деятельности постоянной комиссии Совета по социально-гуманитарным вопросам за 2022 год принять к сведению.
2. Рекомендовать комиссии шире информировать население о своей деятельности через средства массовой информации.
       Заместитель председателя

       Совета сельского поселения

       Дмитриево-Полянский сельсовет

       муниципального района

       Шаранский район

       Республики Башкортостан
д. Дмитриева Поляна
27 марта 2023г.

№ 42/319
	Приложение

к решению Совета сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
от 27 марта 2023 года № 42/319

Отчет
о деятельности постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет муниципального района Шаранский район

Республики Башкортостан за 2022 год
Комиссия Совета в соответствии с законодательством, Уставом сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан сформирована на первом заседании Совета и приступила к исполнению своих полномочий в сентябре 2019 года. В составе комиссии 3 депутата: Кашапова Динара Александровна, Васильева Вера Владимировна, Исхаков Риф Марсавиевич.

Предметы ведения и порядок деятельности установлен Регламентом Совета сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и Положением о постоянных комиссиях Совета сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.

Организацию работы постоянной комиссии обеспечивает заместитель председателя Совета Васильева Вера Владимировна.
Комиссия за 2022 год провела 2 заседания. Заседания комиссии Совета проводились открыто, гласно.

Одна из функций работы комиссии - обеспечение контроля за выполнением принятых решений. По поручению Совета комиссия обеспечивает контроль над 2 решениями.

Все члены комиссии поручения комиссии выполняли добросовестно.

Дальнейшая работа комиссии будет осуществляться в строгом соответствии с утвержденным планом комиссии на 2023 год и будет направлена на исполнение функций, возложенных Советом сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на постоянную комиссию Совета сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам.

Председатель комиссии: Кашапова Д.А.